bene iustos conserva, peccatores iustifica  
omnium fidelium misere et propice esto in pacem

**O**Dñe Iesu Christe deprecari vobis  
te ppe illa amaritudinem tuam quam  
pro me sustinuisti in cruce. Tu maxime  
qui nobilissima et sanctissima anima tua eg-  
ressa est de sanctissimo corpe tuo misere  
me fac egressum suum et perdue eam  
in vita eterna. Amen. In nomine domini nosteri Iesu Christi.

**O**leum misericordie domini precioso offero  
et in nocte morte dilectissimi filii  
tui et amore deiici cordis sui pro  
omni culpa et pena quam ego miser-  
via et omni peccator maxima et nequa-  
andissima peccata merita merita et p-  
rohibitor carnis et arcis mea mundorum de-  
flectis. Depcor te misericordia mea. Am  
men. Et laus haec oratione dicitur  
hunc de multisplacit ditab. A. V. L. C.

**O** Dulcissime Ihesu amator hominum  
rogo te per severitatem quam ex tua  
vulnus quia ad passionem percristi. **N**on de  
honestam severitatem recte vite per q  
oem vanam gloriam declinare valeamus  
et ad te quem es gaudium angelorum mereamur  
felicitate uiuere. **A**men. **P**ro. **m.** **v.**

**C**lementissime domine Ihesu Christe rogo  
te per favorem caritatis quam exhibuisti  
quoniam pietosissimum sagittem tuum de omnibus  
membris tuis liberaliter effudisti ut deus  
in favore tue eternae dilectionis. **V.**

**O** Venientissime Ihesu rogo te per  
amorem quem ostendisti quoniam per me dilecta  
animam tuam morte condidisti. **N**on accedas  
in me amore tuum per quem omnes in teceo  
mea maneat apud te. **p**er quem etiam in cuncta  
ta ad salutem corporis et anime mee praeservia  
felicitatem acquirat. **A**men. **P**ro. **m.**